
GAM - Championnat de France de Divisions Nationales  2015
Saint Brieuc - 22 au 25 mai 

DN1 1 NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

DN1 2 BOURGES SOCIÉTÉ MUNICIPALE

DN1 3 STRASBOURG GYM SUC

DN1 4 LA CELLE SAINT CLOUD GYM

DN1 5 CHALON SUR SAONE UNION GYMNIQUE

DN1 6 LYON GYMNASTE

DN1 7 AVIGNON ANNEXE NOIR THIERS

DN1 8 OYONNAX LES ENFANTS DU DEVOIR

DN1 9 SOTTEVILLE LA SOTTEVILLAISE

DN1 10 VIERZON LA VIERZONNAISE

DN1 11 CLAMART GYM 92

DN2 1 MONTCEAU LES MINES AEGMM

DN2 2 SAINT CHAMOND GYM (forfait signalé le 14 avril)

DN2 3 MÉRIGNAC SPORT ATHLÉTIQUE MÉRIGNACAIS

CF 1 MONTCEAU LES MINES ALLIANCE ELAN GYMNIQUE MONTCEAU MONTCELLIENNE 291.212

CF 2 VIERZON LA VIERZONNAISE 290.714

CF 3 DIJON GYM 288.864

CF 4 ORLEANS SOCIETE MUNICIPALE 287.795

CF 5 MONTCEAU LES MINES ALLIANCE ELAN GYMNIQUE MONTCEAU MONTCELLIENNE 276.079

E 1 METZ GYM 304.700

E 2 BESANÇON ST CLAUDE 303.750

E 3 KINGERSHEIM INDEPENDANTE 302.500

E 4 SAINT LOUIS GYM 300.250

E 5 MUNSTER LA MUNSTERIENNE 299.100

IDF 1 SAINT MAUR DES FOSSES LA VIE AU GRAND AIR 310.150

IDF 2 CHATEAU LANDON ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE 303.850

IDF 3 NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE 298.150

IDF 4 PARIS GYM' PARIS 15 295.800

IDF 5 NOISY LE SEC LA VIGILANTE 293.300

N 1 CHERBOURG CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS 300.750

N 2 AVION CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS 295.550

N 3 LA MADELEINE LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE 281.150

N 4 VERNON AVENIR 280.850

N 5 AVION CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS 274.400

O 1 RENNES CERCLE PAUL BERT 306.800

O 2 LA ROCHE SUR YON GYMNASTIQUE CLUB 297.500

O 3 ST NAZAIRE OMNISPORTS 290.550

O 4 LANESTER GYMNASTIQUE 289.750

O 5 RENNES CERCLE PAUL BERT 278.650

SE 1 MONACO ETOILE 322.460

SE 2 VALLAURIS GOLFE-JUAN AS 314.095

SE 3 BELLEGARDE S/VALSERINE LES ENFANTS DE LA VALSERINE 311.978

SE 4 OULLINS CASCOL 298.814

SE 5 ISTRES ETOILE GYMNIQUE 296.364

SO 1 LATTES-MAURIN ASSOCIATION GYMNIQUE 289.350

SO 2 BLAGNAC ELAN GYMNIQUE 288.400

SO 3 NARBONNE MEDITERRANEE ACTIVITES GYMNIQUES 285.600

SO 4 FRONTIGNAN ATHLETIQUE CLUB GYMNASTIQUE 282.400

SO 5 BEGLES CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS 276.600

Equipes qualifiées par rapport aux résultats 2014
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SE 1 YUTZ SOCIETE DE GYMNASTIQUE 297.600

SE 2 ILLZACH SOCIETE DE GYMNASTIQUE 296.800

SE 3 VILLEFRANCHE S/SAONE JEUNE GARDE 296.177

SE 4 AIX EN PROVENCE GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE 294.611

E 5 SCHILTIGHEIM CONCORDIA 293.050

IDF 6 NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE 291.700

SE 7 FREJUS A.M.S.L. 291.428

SE 8 LYON GYMNASTE 290.994

IDF 9 SAINT MAUR DES FOSSES LA VIE AU GRAND AIR 289.900

SE 10 CHASSIEU GYM 289.330

IDF 11 ELANCOURT MAUREPAS GYMNASTIQUE 287.950

IDF 12 FRANCONVILLE ALBONAISE GYMNASTIQUE 287.700

SE 13 NEUVILLE GYM 287.612

E 14 TOMBLAINE R.S. RONDADE SALTO 287.600

SE 15 VILLEURBANNE LA JEUNE FRANCE 287.578

SE 16 AIX LES BAINS UNION GYMNIQUE 285.745

IDF 17 MORSANG VIRY ETOILE GYMNIQUE 285.700

IDF 18 CLAMART GYM. 92 285.400

E 19 WITTENHEIM MINES DES POTASSES ALSACE 285.050

SE 20 AMBERIEU EN BUGEY REVEIL AMBERIEU GYM 283.010

IDF 21 AULNAY SOUS BOIS LES AMIS GYMNASTES 282.500

E 22 ILLZACH SOCIETE DE GYMNASTIQUE 282.200

SE 23 FIRMINY GYM* 281.644

DOM 24 LE PORT USPGSA** 275.150

* Qualification suite au forfait de Saint-Chamond Gym en DN2

** Qualification complémentaire, participation à confirmer

1 NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE Qualif 2014

2 BOURGES SOCIÉTÉ MUNICIPALE Qualif 2014

3 STRASBOURG GYM SUC Qualif 2014

4 LA CELLE SAINT CLOUD GYM Qualif 2014

5 CHALON SUR SAONE UNION GYMNIQUE Qualif 2014

6 LYON GYMNASTE Qualif 2014

7 AVIGNON ANNEXE NOIR THIERS Qualif 2014

8 OYONNAX LES ENFANTS DU DEVOIR Qualif 2014

9 SOTTEVILLE LA SOTTEVILLAISE Qualif 2014

10 VIERZON LA VIERZONNAISE Qualif 2014

11 CLAMART GYM 92 Qualif 2014

1 MONTCEAU LES MINES AEGMM Qualif 2014

2 MÉRIGNAC SPORT ATHLÉTIQUE MÉRIGNACAIS Qualif 2014

3 MONACO ETOILE 322.460
4 VALLAURIS GOLFE-JUAN ASSOCIATION SPORTIVE 314.095
5 BELLEGARDE S/VALSERINE LES ENFANTS DE LA VALSERINE 311.978

6 SAINT MAUR DES FOSSES LA VIE AU GRAND AIR 310.150

7 RENNES CERCLE PAUL BERT 306.800

8 METZ GYM 304.700

9 CHATEAU LANDON ETOILE SPORTIVE GYMNASTIQUE 303.850

10 BESANÇON ST CLAUDE 303.750

11 KINGERSHEIM INDEPENDANTE 302.500

12 CHERBOURG CLUB GYMNIQUE CHERBOURGEOIS 300.750

* Qualification de 10 équipes issues des zones suite au forfait de Saint-Chamond Gym

Equipes qualifiées sur classement vertical national  (= 23 équipes)

GAM - DN1

GAM - DN2*

Répartition des équipes
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1 SAINT LOUIS GYM 300.250

2 MUNSTER LA MUNSTERIENNE 299.100

3 OULLINS CASCOL 298.814

4 NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE 298.150

5 YUTZ SOCIETE DE GYMNASTIQUE 297.600

6 LA ROCHE SUR YON GYMNASTIQUE CLUB 297.500

7 ILLZACH SOCIETE DE GYMNASTIQUE 296.800

8 ISTRES ETOILE GYMNIQUE 296.364

9 VILLEFRANCHE S/SAONE JEUNE GARDE 296.177

10 PARIS GYM' PARIS 15 295.800

11 AVION CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS 295.550

12 AIX EN PROVENCE GYMNASTIQUE DU PAYS D'AIX EN PROVENCE 294.611

1 NOISY LE SEC LA VIGILANTE 293.300

2 SCHILTIGHEIM CONCORDIA 293.050

3 NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE 291.700

4 FREJUS A.M.S.L. 291.428

5 MONTCEAU LES MINES ALLIANCE ELAN GYMNIQUE MONTCEAU MONTCELLIENNE 291.212

6 LYON GYMNASTE 290.994

7 VIERZON LA VIERZONNAISE 290.714

8 ST NAZAIRE OMNISPORTS 290.550

9 SAINT MAUR DES FOSSES LA VIE AU GRAND AIR 289.900

10 LANESTER GYMNASTIQUE 289.750

11 LATTES-MAURIN ASSOCIATION GYMNIQUE 289.350

12 CHASSIEU GYM 289.330

1 DIJON GYM 288.864

2 BLAGNAC ELAN GYMNIQUE 288.400

3 ELANCOURT MAUREPAS GYMNASTIQUE 287.950

4 ORLEANS SOCIETE MUNICIPALE 287.795

5 FRANCONVILLE ALBONAISE GYMNASTIQUE 287.700

6 NEUVILLE GYM 287.612

7 TOMBLAINE R.S. RONDADE SALTO 287.600

8 VILLEURBANNE LA JEUNE FRANCE 287.578

9 AIX LES BAINS UNION GYMNIQUE 285.745

10 MORSANG VIRY ETOILE GYMNIQUE 285.700

11 NARBONNE MEDITERRANEE ACTIVITES GYMNIQUES 285.600

12 CLAMART GYM. 92 285.400

1 WITTENHEIM MINES DES POTASSES ALSACE 285.050

2 AMBERIEU EN BUGEY REVEIL AMBERIEU GYM 283.010

3 AULNAY SOUS BOIS LES AMIS GYMNASTES 282.500

4 FRONTIGNAN ATHLETIQUE CLUB GYMNASTIQUE 282.400

5 ILLZACH SOCIETE DE GYMNASTIQUE 282.200

6 FIRMINY GYM 281.644

7 LA MADELEINE LILLE METROPOLE JEUNESSE SPORTIVE 281.150

8 VERNON AVENIR 280.850

9 RENNES CERCLE PAUL BERT 278.650

10 BEGLES CLUB ATHLETIQUE BEGLAIS 276.600

11 MONTCEAU LES MINES ALLIANCE ELAN GYMNIQUE MONTCEAU MONTCELLIENNE 276.079

12 AVION CLUB GYMNIQUE AVIONNAIS 274.400

13 LE PORT USPGSA 275.150

GAM - DN6

GAM - DN3

GAM - DN4

GAM - DN5
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